
RM.0150-10/06 

 

Uchwała Nr XLVI/368/06 

Rady Miejskiej w Stroniu �l�skim 

z dnia 23 pa�dziernika 2006 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXII/289/05 Rady Miejskiej z dnia 25 lipca 2005 roku  

w sprawie przyj�cia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy Stronie �l�skie  

na lata 2005–2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 1996 r., Nr 13, poz. 74 ze zmianami) Rada Miejska w Stroniu �l�skim uchwala,  

co nast�puje: 

 

§ 1 

W „Wieloletnim Programie Inwestycyjnym Gminy Stronie �l�skie na lata 2005 - 2010”, 

przyj�tym uchwał� Nr XXXII/289/05 Rady Miejskiej z dnia 25 lipca 2005 roku, zmienionej 

Uchwał� Nr XXXIV/298/05 Rady Miejskiej z dnia 10 pa�dziernika 2005 roku i Uchwał�  

Nr XXXIX/339/06 Rady Miejskiej z dnia 31 marca 2006 roku zmienia si� w zał�czniku  

do w/w uchwały, w cało�ci punkty: 2.Planowane inwestycje, 3.Proces oceny inwestycji, 

4.Zestawienie wydatków inwestycyjnych i �ródeł ich finansowania, 5.Projekcja przepływów 

finansowych, 6.Zestawienie wska�ników dla planowanych inwestycji oraz harmonogram 

inwestycji, które po zmianach stanowi� zał�cznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Stronia �l�skiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

Piecz�� podłu�na o tre�ci: 
Przewodnicz�cy Rady Miejskiej 

w Stroniu �l�skim 
Ryszard Suli�ski 

oraz nieczytelny podpis 

 


